Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля  2021 года			                                    № 203

	«О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа        от 02.02.2021 г. № 42 «О реализации  отдельных положений  Указа Президента Российской Федерации   от 10 декабря 2020 г. № 778»

  	В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г. № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.02.2021 г. № 42 «О реализации  отдельных положений  Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 г.  № 778».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя управления по организационной работе администрации Ягоднинского городского округа Баль Е.А.
Глава Ягоднинского
городского округа				                             Н.Б. Олейник
Утверждены
								постановлением администрации
								Ягоднинского городского округа
								от «07» апреля  2021 г. № 203

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.02.2021 г. № 42
[bookmark: _GoBack]
1. Пункт 1 после слов «(далее – кандидаты на должности, предусмотренные Перечнем)», дополнить словами «а также граждане, претендующие на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ягоднинского городского округа».
2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
 «3. В случае, если кандидаты на должности, предусмотренные Перечнем, не были назначены на должность муниципальной службы Ягоднинского городского округа, а также граждане, претендующий на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Ягоднинского городского округа, не были назначены на должности руководителей муниципальных учреждений Ягоднинского городского округа,  уведомление возвращается указанным лицам по их письменному заявлению вместе с другими документами».